A

公开

[image: image5.png])

保市妇字〔2021〕7号
[image: image1][image: image2.png]

[image: image3.png]

保山市妇女联合会关于保山市政协四届六次会议

第0168号提案答复的函
段艳艳、杨红梅委员：

感谢您为我市妇女儿童工作建言献策！您提出的《关于在村（社区）设立“6995”妇女儿童之家的建议》（市政协四届六次会议第0168号提案）已交由我会主办，市委政法委、市民政局协办，现答复如下：

一、基本情况
（一）“6995”网格化服务

“6995”是一个手机通讯短号“来救救我”的谐音，是2013年保山市在网格化服务管理实践中，将传统的“十户联防”与现代手机通信技术相结合创建的网格化服务管理信息平台，就是“十户联防”+手机+互联网形成的一种基层社会治理模式。在网格划分的基础上，将每个治安中心户群组内持有移动手机的村民、治安中心户长、网格员、警务人员作为一个手机“6995”群组绑定，这样，通过手机就能实现群组内手机语音同步呼叫和信息同步发送，实时接收，“一呼九应”。“6995”网格化服务管理信息平台构建起了政府部门与网格员之间、网格员与中心户长之间、中心户长与村民之间、村民与相关部门之间的协调互动，实现了治安联防、警民互动、邻里互帮、生产互助。

但随着经济社会不断发展，信息通讯科技不断更迭换代，以及财政资金投入没有保障等原因，原来的“6995”网格化服务管理已经失去生命力，正在探索新网格化服务管理模式。

（二）妇女儿童之家建设情况

“妇女之家”是基层妇联组织引领、服务、联系妇女的重要抓手和平台，是广大妇女自愿组成的开展丰富多样的活动，实现自我发展、自我服务、自我管理和互帮互助的温暖之家，也是基层妇女广泛民主参与社会治理的组织基础。它包括：农村“妇女之家”、社区“妇女之家”、机关事业单位“妇女之家”、企业“妇女之家”、“两新”组织“妇女之家”。保山市自2006年开始推进“妇女之家”建设，截止目前，全市已建成“妇女之家”1026个，952个村（社区）“妇女之家”已全覆盖。

“儿童之家”是城乡社区建立的为儿童及其家庭提供游戏、娱乐、教育、卫生、社会心理支持和转介等一体化服务的场所，是一个综合儿童保护体系。“儿童之家”建设在2012年就已经纳入《保山市儿童发展规划（2011—2020）》指标体系，要求到2020年90%以上的村（社区）都要建成一所儿童之家。并出台了《保山市妇女儿童工作委员会关于印发保山市推进城乡社区儿童之家建设实施方案的通知》（保市妇儿工委字〔2015〕8号）文件推进“儿童之家”建设，在市委、政府的高度重视下，在市妇儿工委的推动下，在各级各部门共同努力下，充分利用村（社区）服务用房和设施设备，加大投入力度，构建城乡社区、社会组织、社会工作者联动的基层儿童服务模式。截至2020年末，全市已建设儿童之家941个，占村（社区）总数的99%。

“妇女儿童之家”曾尝试与“‘6995’网格化服务管理”相衔接，在兰城街道创建了第一所，也是唯一一所“6995”儿童之家，开始尝试按照“‘6995’网格化服务管理”的模式对儿童进行服务。在各级妇联组织的努力下，在保山学院政府管理学院（原名：保山学院政治公共管理学院）大力支持下，兰城街道“6995”儿童之家取得初步成效。同样因为经济发展、技术创新、经费短缺等原因，兰城街道“6995”儿童之家也随着“6995”网格化服务管理的退出而失去了“6995”网格化服务管理的功能。

（三）妇女儿童工作队伍情况

自2017年妇联改革以来，全市选强配齐各级妇联干部队伍，截止目前，配备乡镇妇联主席75名、专职副主席75名、兼职副主席281名，其他执委1800名；村（社区）妇联主席908名，专兼职副主席424名，执委13108名，做到乡镇（街道）、村（社区）妇联覆盖率100%，用这支队伍深入每个有妇女的角落，最大限度的吸引、凝聚、服务妇女群众。

全市已配备儿童督导员104人，儿童主任965人，实现了村（社区）全覆盖，每个村（社区）都能有1至2名儿童主任或1名志愿者参与管理，做到了全市乡镇（街道）、村（社区）儿童工作队伍全部配齐，构建城乡社区、社会组织、社会工作者联动的基层儿童服务模式。

（四）留守妇女儿童关爱情况

全市有留守妇女1120人，留守儿童17713人。为贯彻落实党的十九大提出的“健全农村留守儿童和妇女、老年人关爱服务体系”要求和习近平总书记对农村留守儿童、留守妇女和留守老年人关爱服务工作的重要指示，以民政局牵头，建立了以分管副市长作为召集人的保山市农村留守妇女儿童关爱保护和困境儿童保障工作联席会议制度。民政部门启用了全国农村留守儿童和困境儿童信息管理系统，对全市农村留守儿童和困境儿童进行信息录入、数据更新、审核报送、汇总分析等工作，建立详实完备的农村留守儿童和困境儿童电子信息台账。
二、关于所提建议的答复意见

（一）强化妇儿之家组织制度建设。成立“妇女之家”“儿童之家”创建领导小组，出台“妇女之家”“儿童之家”建设实施方案，配发《社区儿童之家建设指南——政策解读指南》《社区儿童之家建设指南——管理服务指南》《社区儿童之家建设指南——社区操作指南》《儿童权利保护辅导读本》《儿童之家案例集》等指导书籍，加快推进“妇女儿童之家”规范化、制度化、常态化建设，注重建立健全“妇女儿童之家”管理制度、责任落实制度、学习交流制度、活动开展制度等，并上墙公布。强化“妇女儿童之家”日常规范运行，做到有专人负责、有计划总结、有活动记录、有档案资料，保证各项工作有序、有效开展。截止目前，有社区“妇女之家”952个和“儿童之家”941个，做到了“妇女之家”社区全覆盖，“儿童之家”覆盖99%的社区。
（二）开展妇女儿童宣传教育培训

1.以提升家庭教育为抓手，营造利于妇女儿童发展的环境。充分发挥妇联“巾帼讲堂”讲师团师资力量作用，开展家风家教知识讲座，讲师团成员、市妇联妇儿工委办主任赵嫒以“传承良好家风共享幸福人生”主题，引领妇女传承好家风；讲师团成员、市妇联妇女儿童发展中心郭学艺以“父母是孩子最好的榜样”“走好青春第一步”等主题，传播家庭教育知识；讲师团成员、市妇联妇儿工委办副主任以“婚育新风”为主题，引导妇女树立正确婚育观，督促子女完成义务教育，引导学生树立远大理想，好好学习；讲师团成员、市妇联妇女儿童发展中心杨柳以“父母怎么说孩子才会听”，用生动的事例教家长如何和孩子沟通；讲师团成员、市妇联发展部蒋田凡以“新时代妇联干部如何做”，让基层妇联干部以“妇女之家”为平台，传播好家风家教，引导妇女姐妹传承好家风，开展好家教。2021年以来，开展“巾帼讲堂进乡村”活动共计50场，1+万人聆听了讲座。通过家风家教讲座，引导广大妇女树立正确的教育观、婚育观、生活观，让广大妇女掌握家庭教育知识，督促教育子女健康成长。

2.以加强学习教育为关键，着力提升妇女整体素质。坚持从需求出发，强化服务效能，把“妇女儿童之家”打造成提高自身素质、促进妇女发展的有效平台。在各村（社区）“妇女儿童之家”设立便民服务咨询台，提供法律咨询服务，免费为群众测量血压，发放宣传资料；加强妇女联谊、交流学习，激励先进、愉悦身心、开拓视野。通过“新时代女性课堂”“巾帼讲堂乡村行”“火塘会议”等载体，积极组织开展心理健康、礼仪、就业创业等知识讲座，提升广大妇女整体素质。借妇儿工委办设在妇联的优势，发动妇儿工委各成员单位，以“法律讲堂”“科普讲堂”“婚育新风巡讲”等为抓手，以法律法规、科学普及、健康生活等知识为内容，深入社区举办专题讲座580余场次，与成员单位业务培训相结合开展宣讲100余场次，提升妇女自身素质，跟上时代发展步伐。

3.以加强学习教育为关键，着力提升青少年个人素质。积极开展青少年品格教育、理想教育、价值观教育等，通过如《学党史·感党恩·塑品格》《中国梦.复兴梦》等主题线上公益讲座、如《把握今天的青春年华》《走好青春第一步》等主题的“巾帼讲堂乡村行”线下公益讲座，让青少年根植于人性，学会尊重自己、理解他人、尊重世界，根植于传统文化、党史国史，强化对父母、学校、祖国、党和民族的认同，激发他们树立有责任、有梦想、懂感恩的良好品格，种下读书强国的理想种子。

4以巾帼志愿服务为载体，关注关心关爱青少年成长。一是市妇联发动各级各部门在全市范围内开展“把爱带回家”寒假儿童关爱服务、暑期儿童关爱服务“四送”活动（“送家风故事”“送家教服务”“送法治安全”“送社会关爱”），为广大儿童送知识、送欢乐、送祝福，让永昌大地充满温馨与感动。保山市妇联领导干部采取重点走访、部分集中的方式，下基层、进社区、办活动，慰问困境及留守儿童家庭，为他们带去书包、毛毯、油、面条、牛奶、蛋糕等慰问品，将党和政府的关心和妇联干部的关爱送到了广大儿童的心坎上。二是积极发动各级各部门以不同方式、不同内容、不同载体开展亲子阅读活动，引导全市家庭和儿童通过阅读增长知识、增进感情。三是积极发动各级各部门深入挂钩村（社区）开展“六一”活动，通过和孩子们一起游戏、捐资助学、“大手牵小手”主题联欢会等活动，让孩子们感受节日的快乐。
5.以促进妇女增收致富为目标，大力实施巾帼创业就业工程。依托“妇女儿童之家”，设立妇女创业就业培训点，大力宣传政府鼓励创业各项优惠政策，积极培树女性创业典型，帮助妇女吃透政策、了解形势、转变观念、投身创业。多次联合人社部门开展对女性农民科学、技能、电脑知识培训，鼓励她们发展“一村一品”，积极实施“订单式”、“菜单式”培训。注重创新培训内容和形式，做到理论培训和现场观摩相结合，以举办讲座、远程网络教育、讲师团成员理论授课、播放培训工程光盘为主要培训方式，充分利用党员大会、村民代表、民主理财会等契机对农村妇女进行实用技术、创业技能等培训。同时积极宣传服务妇女创业小额贴息贷款，为获取创业资金提供有力保障。

（三）提升妇儿工作队伍服务能力

保山市“妇女之家”“儿童之家”是由政府组织建设，以基层妇联组织负责人作为“妇女之家”的家长，以基层儿童主任作为“儿童之家”家长，以妇女和儿童（家长）自发组织开展活动，发挥妇女委员、儿童委员、家长委员作用，充分动员各级各部门、企业、大学生、退休人员、教师等志愿者参与，共同推动“妇女之家”“儿童之家”发挥作用。借助2021年基层妇联换届，配齐配强基层妇联常执委，选取思想素质好、文化程度高、责任心强、熟悉当地情况且愿意长期从事妇女儿童工作的女性担任妇联主席、副主席、常执委、儿童督导员和儿童主任。对相关管理人员开展定期与不定期的培训，不断提升基层妇女儿童工作者的综合素质和认知能力，加强职责考核，逐步规范其工作。采取县级集中、乡镇集中培训等多种形式培训，培训内容重点为妇联干部职能职责、家庭教育知识、家庭走访、信息采集更新、强制报告、政策衔接和推动落实家庭监护主体责任等基本内容。通过培训学习加深对妇女儿童权益保障、妇女发展、儿童福利政策的深入了解，提升了引领、服务、联系妇女儿童工作水平，提升了服务督导妇女儿童工作水平。
（四）探索妇女儿童保护体系

1.成立儿童保护与发展资源中心。聚合部门、高校、社会组织等资源，在全省率先成立了保山市儿童保护与发展资源中心，通过招募遴选的方式吸纳专家38名，成立儿童工作智库，组建了健康、教育、福利、法律、社会环境5个领域专家组。以辛街邹里社区、腾冲东山社区和保山市儿童福利院3个儿童保护示范点为抓手，建立以专家为核心，乡镇、社区、学校、大学生志愿者及各相关部门共同参与服务的联动机制，为示范点提供多元化、专业化、定制式服务3000余（次）。以保山学院师资为主，邀请省内外专家线上线下开展儿童保护理念与实操专题培训，构建立体式培训格局。以试点为探索建立监测预防、强制报告、应急处置、评估帮扶、监测干预“五位一体”的基层儿童保护机制，为做好社区儿童保护工作提供了指引。

2.建立法规政策性别平等评估机制。多方调研，听取专家意见，联动相关部门建立了法规政策性别平等评估机制，督促推动各县（市、区）建立本地法规政策性别平等评估机制，将男女平等价值理念具体落实到法规政策的制定、实施和监督各环节，男女平等的法治保障更加健全。

3.建成婚姻家庭辅导室。进一步完善矛盾纠纷多元化解机制，做好婚姻家庭纠纷预防化解工作，创建6所婚姻家庭辅导室示范点，通过婚姻问题咨询服务、个案辅导、跟踪服务、主题小组活动、普法宣传教育活动等方式，为有需要的个人、夫妻、家庭等提供婚姻辅导、心理疏导、婚姻问题咨询、家庭矛盾处理服务，促进家庭和睦、社会和谐。

（五）建立妇女儿童关爱机制

近年来，市政府成立了保山市未成年人保护工作领导小组，由市政府分管副市长任组长，市公安局、民政局、司法局、教育体育局等36个部门为成员，进一步加强对未成年人保护工作的统筹、协调、督促和指导，更好的保护未成年人身心健康，保障未成年人合法权益。制定出台了《保山市人民政府关于印发保山市加强农村留守儿童关爱保护工作实施方案的通知》（保政发〔2016〕57号）、《保山市人民政府关于加强困境儿童保障工作的实施意见》（保政发〔2017〕32号）、《关于进一步加强事实无人抚养儿童保障工作的实施意见》（保民政发〔2019〕36号）、《关于进一步健全农村留守儿童和困境儿童关爱服务体系的实施意见》（保民政发〔2020〕4号）、《关于加强农村留守妇女关爱服务工作的实施意见》（保民政发〔2020〕8号）、《保山市民政局、发改委等11个部门关于转发云南省农村留守儿童关爱保护和困境福利服务保障体系建设实施方案的通知》（保民政发〔2018〕15号）、《保山市人民政府办公室关于印发保山市农村留守儿童关爱保护和困境儿童保障工作联席会议制度的通知》（保政办涵〔2018〕58号）、《保山市民政局、教育局等7部门关于印发保山市在农村留守儿童关爱保护工作中发挥社会工作专业人才作用的实施意见的通知》（保民政发〔2018〕2号）等一系列的政策措施关心关爱儿童成长，进一步完善农村留守儿童、留守妇女关爱服务体系、健全工作机制、提升关爱服务能力，切实保障留守儿童合法权益和基本生活，充分发挥农村留守妇女在社会生活和家庭生活中的独特作用，最大限度地调动农村留守妇女的积极性、主动性、创造性。

尽管妇联、民政等多部门在建立“妇女之家”“儿童之家”及关心关爱妇女儿童方面做了大量工作，但由于诸多因素，导致部分“妇女儿童之家”的作用没有发挥不明显。如：一是“妇女之家”“儿童之家”负责人，要么是身兼多职的兼职人员，要么是没有劳务报酬人员，且志愿者作用没有调动起来，导致“妇女之家”“儿童之家”活动开展缺乏科学、规范、有效的管理，一定程度上影响了“妇女儿童之家”功能的发挥；二是活动经费无法保障，对“妇女儿童之家”需配备的硬件设施及开展活动所需经费不能满足实际需求，为“妇女儿童之家”作用的发挥产生较大的约束和制约，导致妇女群众缺乏参与活动的积极性与主动性。三是“妇女之家”“儿童之家”成员受社会、家庭等客观环境因素和自身工作热情不够、能力水平不高等主观因素的影响，部分村（社区）“妇女儿童之家”活动开展较少，内容形式比较单一。

在今后工作中，市妇联将进一步加强与民政等部门沟通协作、加大工作力度，进一步发挥“妇女之家”“儿童之家”作用，加大力度做好农村妇女儿童关爱保护工作。对您提出的宝贵建议再次表示感谢，希望您今后一如既往地关心和支持我市妇女儿童工作。

                              保山市妇女联合会

                              2021年7月16日

[image: image4.png]

（联系人：赵智慧，联系电话：2210276，13577522620）

抄送：市政协提案委，市委督查室，市人民政府办公室（议案科）。

保山市妇女联合会办公室                2021年7月16日印

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR31Kif2LiHsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxLyb3PSADMRzwMyDzKSPvNSfsPiH1PR0CPzL2PSbxQSMDLyY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqFixsB3useVHCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqFixa2JzKh9wZ6ApqqOt9D7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9rZOIubqPtK6EqrFptr963SvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9rZOIubqPOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3zNCP2LyXyMiL0LCLxMSbyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiDsLCbsLSjfLSP5MSb5Ly=fHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3Ki=tLS=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjUCKTD3KSYBKSLzKSL4KSQCOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLSORr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9SELvcDwSLTMRUVQJUFkBQEIVRkUSUUoJTSAFUUISLGQLTyAzQEEvSkMUaDYRQkIDTSAEdkkWYDIjLFwCTUcjRkQVVmgNZz4GRyMidEcqVlgOQEoIUUQFSkETPjgQLT43TiENRkkpSjUUUUYCTVwFUkEULTcUVFgEUjUFSTQQbDMZLCUWTVsFVkoURjIQZ0IBTkQRMEItbDIVZzotUFwZP0EWYFwRQ1QCTSAFREYUQlgUUToLTUUjbkEWRl4QaSUNUUQnL0IFQkoRQkoRUUUzRUnwaDIDTWAVYCAJR0EUUj4kQVQUTUYnP0nvMUcQZzYNVkUVPkEqTjIRUkYBUV4jP0PvQjcOQTYUYCAJQUEUUjYjLFguVS=0SkYGSiMTLEINYC=wUUMXZD8kZzXyQEEvVFEGSj8TU2AFYC=4QUQXYD4VQVvzUF4vPlPwYGEQaTYNUUgNL0DwQkoRQkoRUUUjQlPvbDUVQ2AFUS=wP0EUYDIMUkYFTSIjL0MpUj0iUjjwU0QJVTQQayENVFwCUEYJRlPvUjIWUUIWUUYFSUIEQmUgL0jwSSI3dkkqZGMjUVwJYTUrMkEWZDMZLCUWTVsFSkQUYCEUdSk0VkYjMFLxUkgNQ1PwUiHwazrwYGMDTWA5RyIrP1IENUgUU1wPUWoncFDvaCQTUVwHVlrwPj0EYDQULzYHUSArZTzvTkIRUToBUUYVPkETTjgTZzYETSAJbEUUcDMZLTYDXyEFT1LybEAYam=zNUDvUjgTaCkPTSAEb0DvMCkQLEYHUFv4TEDvQWMTLUT4VSAFQEoXRiAgU0ovVSIFLEoXSWMhdiETT0UNQEETNVoQUT4rX14RbEosaFoYVEIrTCIJZFLxUR8hLjowVkcNLEDxdFgiLzz4VSIVdVQGaF0gUz4nYDcrclIqQiEjQ1g1X10rLFUTPzIwPUkDUkHvYjEQQTEBRTcjSTkGXT0IQ0guRTcUazkGTlguQz8hQ0InXzQucjw5USULZjjwSkLzdD0pY2UMUF85SzQqckDvMCkQLEYHUFv4TEDvQWMQLCP4TSAVREQrNUAQLDUyXiMUNUDwRj0RQ1w5YDgJbEktUiAZUjI1XUb0LFM4dGYPUj4JTSANPk=xSlwiakIvVl0rZkkXTlwUaUXxXiINZFQGaGYhZ2gvXyMQK0ksQmoZUCk1VV0vaEjyTlohQzY5X2nwZkUqdDUgVD3vX10rZVQXTmAhLiUQXiIrcVQDPVcBYz4VREDzPjEQPTUFY0EUZSQwbhsnbygSc0=tMSTvJCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgwYzMwPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=vclcULkn0RVsONEElSz0ERmArVWEjSDoWUyEWXkLwQlQRZjooVhsUayIAQDoEdmoqdjQkVkIZMFgGcDYjYyIpc0gXLGYKaToSTkT3J1gQa2gEcGcrLDQvaVQNcikULC=2TyEIR1kQaEkwLT0yL2MHdkc4LUA0MTMSVEICaSEAMj4Nb0L0QVo5VkT1XVEVbjwgY0UwaDEpSiYqLkcrSkEQaEMRYkQiUj00YTEqLlH2Q2k1JzshUEcQLGgOS2gybTk5MUMpcjUxQUIMSmE1P0YNNCACXlDvQzcmMBsRaGIlLSYZJyYNQFw3QjTvZkQDLT8PTkEPLjo4NTExbh8RT2EWTF0OSVgSTFMlTjz1RDYtX1DzaELxLj8KdkElYkARayQ5PyQsbjYiUT81TmAzSkoscDn3dWQMJ2Q2QiIhcVMjamIZSFUhLEI3RDUCa2QVQkUIdCEnZ0YTcUINPSgzXycvaDUuSVgAcF8NR2gkXzz2Q1rxbiMoZy=uLlcXQzEZLicRc0cnQWAVbzcYXyUQUD8HXkYIdFP1Y0kwRmcvTzouPzQrTjUnTFk2Skn0RjcQbFQMbSgpZD8pPiTwQjcwYVkYcCksZyQvMTsETSQQL2cIUmHzZDUKUzUUTzwRY1gvMUcLYDYvdjEwXz4idlrvMzMnUDMFaDoANGgASEoTLGIHQWDyLEPzTEIGPSEqZjQSVmUxZD4IPjjvdToqP0n3Szf4Q0k0NTYpZEExRl0GUVICTjQBcycKSykWSD8TX10tTzYuNUnzZ0QwTVMtSkUQTW=vMloJRzgMdWUhaSAuLzI1P0UzP0gtQTwXYyIQXzkEPlsDMlkBVSTxYjcYYl7zRzkSVFgna1b3LjoZT2=qPkb1QTwIVlUydF8mdSP0Uz0LMko3LSYDST8UQUIsQx8ibEYpL1EzbTMBTzL1TjMDQz7zLkopSV0SM0IWQmUQUk=yTjk2LGUmbkDuUFkqVl0zRjkMMkUkaDMxR0QTPTQtaT4TPzwqXj0wSkMPNWU0a2DvNVcWTUESajcgaDsvRiIDZUcZPykCQ0gsbzMwRTULZVkUVkYIcDEPZlQQUyAoQzciSGkZP1nqVjIHaFkkVmo0cFoqTTYyQ0MpZDwvRzL4LFkpbTMtR0E4YloURln3YCEqPk=wSDgwY1cZT0I3MUMWVFwRajokZj0uQkogXjIDVTMpSVgObV0UVlERdFjwbTkodFP0REIwUDU4R0kGbD4WKyAHQFcFaEM3Yz01dlgLQUM0P18RUV0qMkoVXjoSTkgBVFwkUiEvLFsHSiYjXyDqQFL4NVwmSkE5LkYzTG=3bEYUS1ENUFQPYl8iZDYtXlQpUWcCTyb4XTIzQTcsYEHwcTYMZiLuZCUJSGAhSUUFdUknZEYFJ0QJQ1rzRUoAbWkZRGAqc2nvS0cvcz8QUiEgVEcxTz8FYycoS0kiZ1owMD8yTlsIZiYIU0k2Uz8IYCE3T1EmX0k3b1sMSGH3TWoEbEoubEXvLFk4bCgGRyImajcscTkAMzb3QTsGUTwCYGAOU2UPcj0TblczZjUrR1khVDYDPR8hXmUmZz8tVjYGYW=xYjgvTiL2VSLuMj3zSzcnaFUqTyj1L0=1bT0tU2f0UUUkZkPuLlgJZmUkLEIDPx8lNUPwViX3aBspPyQ5TlUXam=vQTYvPzI0NWkHTCjwLCc2TjgLSUMoSygXLWYyVFMNLFwKbVs4TWgyaiQFPUMrXT0nPWQqaiQMPzIpTF8RciYyQEIsTUMXPiQtZz0yVGX1SUH3LkkQcSMiRBsIb1gkNUUDQTwAdGIEczcXRyQRazQ4QiEJY0UnTz43SlUzPjEqPzMTdGcnY0EBP0cNUkLuX0kTY1YVQ1MsRWfvQlEBQSUialMONEkGLkYRLCbzU2MMTUILcF8BLzIidDwOX2gIVFg4Tl0FZDcrMFsvXlUAMTkrZignUWfqXlMVNGcOQTcAQUQ4TjESSmQqTj3vRzUWSSgXMEIzPjwhSUHuQVsBRWAnZUEkSSElcGgBcEQnPkcldEIAYV85ciMUTm=vU0=vaz7wdUIVSyEmRj0Nc0cAZ0YGcz4RRVUvLFYKaTEhYGkCTWcjTkEpUmkkQiEvRk=xTlERcyQQdjYTRzEkZDPwTkogRUgZQToNZlMLbGgGVTsRXmnuT1f3aEEELSY4R2MHTjkLS2gXZyAnUmAuZzkmdWoMZmfvQ1MsaTkKZFcIP1sBXz0FdDULX1cILloBZWcDZTcIYUoLcSI4QWkFQD8TNUMHMlwnQFoBZjUrVFgHM1I2QEMWdVQmdEIITVEnQDvzLTULYSIrMycRZF8GUzYSajICLV03YUAyYzQVZkIrMkLyaT4FdTkrRFkNalIESmAJPz0vMUIkaEkWK2omcGQQNTIYdjj4c2kBLDMJdEgGRWIUSVwqSyQnZjojdDQmbzItPiUsSx8YTjL3Xzk5aTUAM10IPj4UQUIkUFM2MykCTScsPTIudVc3Tkb4dDwTZ0kzayUncTcVZEcOSVc4NUkpZTwCTSQ5LWgKPlc3PlgOUU=yVjIOcTYoK2ERP0AQZzYKTCU3TjsFdF84VUE1diQHZjUuQDQNUlwwNV8ZMEAqVCIBLVsJT0U3U1wVMDsvZ0MHTkMVVjsJRz0PLEEzNFMndjYKP1YVVjcCPz0gRR7qPjr1PUcPQF8BcTcEdjwOZUkKQ0MHalYBTl0rb0IKc1wYc0EMVlEyb1gPNCQRcGAYT2onNFwMNUI3X0UuZjn0Z18KPjzvVF0zQ2UWUVgWRDj1YD44RDzuMkIRMWQnL2DwPzX4SzLqdmAnQjMWaj45LEn4RSEHdkIjZFbvQ1o2LGkPNFbuSzkRJykFK0=vM1EjQl4DYVgHdjUpLz4MTWTqdEb4TkELT17zc0YiSjMDQFTxL2UiSkASb2fzaTUMUUUiP0oTY0EhYTYoVjYRczUXb1c4Pj8xJ2fvR2EjX1H0NTQuYVsULUc3UhsFdTgELjgrNGUtQkoiSjn2PSYGL2EXa0X0NVMgU2TxcFQyQSgFQE=xLUMKYScQZmg5UDsmRWgrJ0IkQCIxTlX0UEMWZiATRCciPUDwc0HyPWguQVsudFTwRVsGSlIqQTIkcDUrVmoEZD8TSkIhZkEHakfvczgWR0=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9LFIgYSYkYiUhYFL3LC=4YVXxMFX3LyHxMSIgYFH2YSD7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOjYzPWouSEQqSkcSK1IlbCcIaS=8Zko2STQtQSMXXSP4ZSIRbjIVYzsUP2k0LSYySygnMWEiRjckVRsPdGYjREErOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=